
Fülöpjakab Község Önkormányzatának lapja 2006. május 

Testületi ülés 
május 26. 

A májusi Képviselő-testületi ülés első napirendi pontja kere
tében döntés nélkül elnapolta egy társaság fűtéskorszerűsítésre 
vonatkozó ajánlatát. Ennek keretében a világításkorszerűsítés
hez hasonló konstrukcióban kerülnének lecserélésre a közin
tézmények kazánjai, az fgy elért 40 %-os energia-megtakarítás 
szolgálna a beruházás finanszírozására részletekben. Az elnapo
lás oka az önkormányzati önrész, illetve a közbeszerzési eljárás 
lefolytatásának szükségessége miatt még komolyabb előkészí
tést igényel a kérdés. 
A Képviselő-testület ezt követően az iskolaigazgatói pályázatra 
jelentkezett két jelölt pályázatát értékelte. A második napiren
di pont - mely zárt tárgyalás keretében történt - eredményeként 
örömmel értesíthetem a lakosságot, hogy Lovasné dr. Polyák 
Erzsébet újabb 5 évre az Eötvös József Általános Iskola és 
Óvoda igazgatója lett. 
A harmadik napirendi pont keretében Retkes Illés tűzoltó al
ezredes terjesztette elő a Kiskunfélegyházi Tűzoltóság kérelmét. 
A Képviselő-testület 248.492.-Ft támogatásban részesítette a 
szervezetet, melyet magasból mentő tűzoltó-szerkocsi beszerzé
sére fognak fordítani . 
A 2005. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi tevékenységről 
szóló beszámoló megtárgyalása volt a negyedik napirendi 
pont. A jegyző és a volt családgondozó - Szekeresné Szabó 
Mária - beszámolóját elfogadta a Képviselő-testület, az meg
küldésre is került a Bács-Kiskun Megyei Gyámhivatal részére a 
vonatkozó kormányrendelet értelmében. Szekeresné Szabó Má
ria hosszú évek óta tartó lelkiismeretes munkáját ezúton is 
megköszöni a Képviselő-testület. 
Egyebek napirendi pont keretében 14 témát tárgyalt a testület: 

1.) 2.) gyermekrendezvény pályázat keretében két támoga
tást ítélt oda a testület 55 .000.-Ft támogatásban részesí
tette az iskolai úszásoktatást, 45 .000.-Ft támogatásban 
pedig az iskolai nyári táborozás megszervezését. 

2 .) Polgármester úr tájékoztatta a testületet arról, hogy a 
tavaszi iskolai ÁNTSZ ellenőrzés által megállapított 
hiányosságok kiküszöböléséről szóló intézkedési tervet 
nyújtott be az ellenőrző hatóság felé. E szerint az isko
lai kerékpártároló burkolata és a külső épületben elhe
lyezett WC burkolata még az idén el fog készülni, az 
udvari térbeton felújítására azonban ez évben nem fog 
sor kerülni . 

3.) Tájékoztatta a testületet arról, hogy a hulladéklerakó 
rekultivációjának mérnöki, földhivatali előkészítése 

megkezdődött. A munkafolyamat eredménye egy leg
alább 50 cm-es humuszréteggel fedett gyep, majd ké
sőbb erdő lesz. A rekultiváció költségeit a Homokhát
sági Hulladéklerakó Konzorcium keretében fogjuk vi
selni . 

4.) A Bács-Kiskun Megyei Falufelújítási és Örökségvé
delmi Alapítvány támogatási kérelmét elutasította a 
testület. 

5.) Ugyanakkor egy hátsó önkormányzati helyiség bérbe
vételére vonatkozó ajánlatot is elutasított. 

6.) Újabb építési telek értékesítéséről is döntött a testület, 
így remélhetőleg egy újabb családi házzal bővül köz
ségünk. 

7.) 30.000.-Ft támogatásban részesítette a hagyományosan 
megrendezett és községünk hírnevét is öregbítő Táj
képfestő tábor idei megrendezését az önkormányzat. 

8.) Az előző témához kapcsolódóan döntöttek a képvise
lők a könyvtár számára egy Dulity Tibor emlékkönyv 
beszerzésérő 1. 

9.) Bűnmegelőzési program megvalósítását teszi lehetővé 
az a BM által meghirdetett pály2.zat, melyen való rész
vételről döntött a Testület. A pályázat neve „Biztonsá
gos Település 2006." , iskolai , ifjúsági és felnőtt bűn
megelőzési programok lebonyolítására 1 millió forint 
támogatásban részesülnek a pályázat nyertesei. 

10.) A Teleház udvar, mint közterület két közérdekű ren
dezvényhez történő ingyenes biztosításáról döntöttek a 
képviselők. 

Képviselői kérdés nyomán 
- kémi fogjuk a Volán Rt-től esti járat beindítását, 
- a Közútkezelőtől a Tavasz utcai elsőbbség adás tábla helyreál-
lítását, 
- a település egész területén felül fogjuk vizsgálni a keresztező
désekben a rálátási háromszögek meglétét, ezt a biztonságos 
közlekedés kívánja meg. Ezúton felhívom a lakosok figyelmét, 
hogy az ingatlanaik előtti közterületen a közlekedést, a keresz
teződés beláthatóságát akadályozó növényzetet tegyék rendbe, 
távolítsák el. Az érintett tulajdonosok közvetlenül is értesítést 
fognak kapni. 
- Szóba került a Csuka dűlő közlekedési táblákkal való ellátása 
is. 
A nyilvános ülést követő, a szociális kérelmek elbírálására ke
rült sor. 
Figyelmüket tisztelettel köszönöm. 

ár. 'Mészáros Lászf.ó jegyző 

Falugazdász hírei 

A falugazdász tervezett szabadsága: 
2006. június 19. 
2006. július 3. 

Ügvintézés (sürgős esetben): 
FM Hivatal Kecskemét Bajcsy Zs. Krt. 2. 

• 502-408,502-409 

Sza6ó Imre falugazdász 



Tisztelt gyermekes Családok! 

Ismételten felhívom figyelmüket, hogy azok a családok, akik 
• a gyermekük után 2005. december 31-én gyermekvédelmi 

támogatásban, illetve ennek következtében 2006. június 
30-ig gyermekvédelmi kedvezményben részesültnek tekin
tendők 

• gyermekük után 2006. 03. 31-ig a régi családi pótlékban és 
a rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesültek, 

ne felejtsék el még 2006. június 30-ig a támogatásra va
ló jogosultságuk újbóli megállapítását kémi. 
Amennyiben elmulasztják a határidőt, és megszakad a folyto
nosság, abban az esetben pl. az ingyenes tankönyvtámogatástól 
elesnek az iskolás gyermeket nevelő családok. 

A gyermekvédelmi támogatással kapcsolatosan bővebb felvilá
gosítást a Polgármesteri Hivatalban Szénási Zoltán szociális 
ügyintézőnél kaphatnak, illetve a kérelem nyomtatványt is nála 
lehet benyújtani. 

Tisztelt Lakosság! 

Felhívom szíves figyelmüket, hogy mobiltelefon számom 2006. 
június I-vel megváltozott. Az új számom: 06-30-591-8159 
Megértésüket köszönöm. 

Jforoátli Jíajnafla 
Családgondozó 

A Fülöpjakabi Tüzéptelep kínálatából: 

- akác tűzifa 1.650/q 
- igény esetén hasogatva 
- szenek nagy választékban 
- cement (magyar, import) 
- mész, micropor 
- nádszövet 
- dekornád (140, 160, 200 cm-es) 
- hullámpala 
- betonvasak 8, 1 O, 12 
- térháló 
- téglák: B30, kisméretű, válaszfallap, 

kéménytégla, kurca, 38 N+F 
- betonáru: zsalukő, térburkoló, pincefalazó 

betongerenda, béléstest 
- marosi és sárgahomok 
- sóder 
- tőzeg 

- kertépítő sziklakövek nagy választékban 
- betonoszlop 
- drótszövet 
- PB gázcsere 

Házhoz szállítás kedvező áron! 

Rendelést telefonon is felveszünk. 
Tel.: ti 06-30-245-3844. 

K Beton KFT Fülöpjakab 

2 

„Fülöpke A Gyermekekért" 
Alapítvány 

A megyei bíróság elrendelte a kérelmező bírósági nyilvántar
tásba vételét közhasznú fokozatban az alapító okirat alapján 
nyílt alapítványként azzal, hogy a nyilvántartásba vétel napjától 
közhasznú fokozat szerinti jogállásúnak minősül. 

A kuratórium tagjai: 
Bodor Sándor elnök 
Fehémé Gáspár Katalin elnökhelyettes 
Csankovszki Tibor tag 
Tajti Sándor tag 
Udvardi Béla tag 

Az alapítvány fő célja a fülöpjakabi gyermekek, diákok támoga
tása. Első lépésként ötvenezer forintot juttattunk az általános is
kolának abból a célból, hogy minél több diák jusson el táborba a 
szünidőben . A kuratórium arra törekszik, hogy minél több gye
rek vegyen részt az alapítvány programjaiban. Ehhez természe
tesen nem kevés anyagi támogatásra van szükség. Forrásokhoz 
kívánunk jutni pályázatokkal, cégek, illetve magánszemélyek 
megkeresésével. Programjaink java részének indítását az őszi 
tanévkezdésre datáljuk. 

FSE hírek 

Megye III. bajnoki mérkőzések 
Április 29. FSE - Harkakötöny: 1 - 1 (0 - 0) 
Gsz.: Szabó Pál 
Május 13. FSE - Csengőd: 0 - 3 (0 - 1) 

Május 20. Jászszentlászló - FSE: 7 - 1 (3 - 0) 
Gsz. : Csáki Gábor 
Május 27. Orgovány- FSE: 5-1 (4-1) 
Gsz. : Harmatos Gábor 

Május 20. VIII. FSE Akadályverseny 

(}3oáor Sánáor 

Idén 13 diák 8 versenyszámban indult a versenyen. Az összesí
tett győztes ifj.Szénási Zoltán lett 77 ponttal. 

Korcsoportonként: 
I. korcsoport: I. Molnár Edwárd 

II. Szabó Márk 
III. Surján Lukács 

II. korcsoport: I. Nemcsók Ádám 
II. Szabó Dávid 

III. korcsoport: 

ill. Steiner Csaba 
Molnár Vanessa 

I. Dinnyés Miklós 
II. Szabó Richárd 
ill. Farkas Norbert 

Vörös Imre 
IV. korcsoport: I. ifj. Szénási Zoltán 

II. Molnár Zsanett 

Köszönjük a diákok részvételét és köszönjük a segítőknek az 
önzetlenségüket. 

Bakró Tibor FSE elnöke 
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A XXI. SZAZAD TECHNIKAJA A , , , 
TELEVIZIOZASBAN! 

34 CSATORNA HAVI 2700 Ft-ÉRT! 
12 HÓNAP INGYENES TELEVÍZIÓZÁS 

(KÉTÉVES HŰSÉGNYILATKOZAT ESETÉN) 

AKCTÓSAJÁNIATUNKA KÉW.ET EREJÉIG: 
TELJES ESZKÖZ ÁRA:21.600 Ft 

MOST RÉSZLETFIZETESI LEHETÖSÉGGEL:2160 Ft/hó 
(Kiszállási és szerelési díjat nem számolunk fel!) 

v 

Hívjon most és élvezze a Digitális Televíziózás előnyeit! 
VSAT KFT Kiskunfélegyháza Tel.: 06-30-3 59 9088 
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Majális a Sport-pályán 

Sajnos az idén nem kedvezett az időjárás a rendezvénynek. Sze
rencsére a majdnem egész napos esőzés nem szegte kedvét a fo
cistáknak. 8 csapat nevezett be a XI. Alfa Kupára. 

Eredmények: 
1. helyezés: 
II. helyezés: 
III . helyezés: 
IV. helyezés: 
V. helyezés: 
VI. helyezés : 
VII. helyezés: 
VIII. helyezés: 

Monopool Team 
Béla 
Titánok 
FORNETTI 
Roppantnyugdíj asok 
Alfa '94 
Unicum-Team 
Újpest 

Gólkirály: Kertész János - Monopool Team 
Legjobb kapus: Molnár Tibor - FORNETTI 
Legjobb játékos: Holló Gábor - Béla 

A délelőtti programot színesítette a Kiskunfélegyházi Íjászok 
bemutatója és a lehetőség arra, hogy bárki kipróbálhatta az íjá
szat tudományát. 

Nagy sikert aratott a gyerekek között a májusfa, melynek meg
mászására mindig akadt egy-két vállalkozó. 

Ugyancsak az időjárás miatt sajnos elmaradt néhány betervezett 
program. 
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A gyerekeket Orosziné Aranka kötötte le különféle ügyességi 
versenyekkel (palacsinta evő verseny, lisztfújás, joghurt ivóver
seny), valamint kipróbálhatták a gyerekek az üvegfestészetet, 
kép-varrást, scouby-doo fonást. Sajnos az időjárás miatt igen 
korlátozottak voltak a lehetőségek . Köszönjük segítségét! 

Természetesen most sem maradt el a hagyományos palacsinta
sütés. 

Szerencsére azért legalább a tábortűz idejére abbahagyta az eső , 

így még szalonna és virsli sütésre volt lehetőség . 

Ezúton szeretnénk köszönetet mondani a támogatásban résztve
vő vállalkozóknak, intézményeknek a nyújtott segítségért: 

Önkormányzat 
Félegyházi Íjászok 
Polyák Pékség 
Kkfházi Tejüzem 
Olé István 

- anyagi támogatás 
- íjász bemutató 
- kenyér 
- tejtermékek 
- fa a tábortűzhöz. 

továbbá mindazoknak, akik a szervezésben és lebonyolításban 
segítségünkre voltak. 

Bízunk benne, hogy jövőre talán kedvezőbb és kellemesebb 
időjárási viszonyok mellet lehet majd megrendezni a XII. Alfa 
Kupát és Családi napot. 

Szénási Zo{tán Klub-vezető 



Ovinfo és Sulinfo - 2006. május 
HIREK AZ OVODABOL 

Április 27-én és 28-án volt az óvodai beiratkozás a 
2006/2007-es tanévre. Óvodánkba 42 kisgyermek iratkozott 
be. 

Április 29-én szintén társadalmi munkát szerveztünk. 
Köszönjük a részvételt Cseri Imre, Harmath Ferenc, Bodor 
Ferenc, Nagy Sándor, Ferenczi János, Farkas László, 
Fekete László, Vakulya Gábor és Hunyadi István 
apukáknak! Köszönjük a vendéglátást Bartucz Attilának, 
Zsibritáné Volenszki Csilla óvó néninek, és Törteli Istvánné 
Icu néninek! 

Május 4-én tartotta az · Édesanyák ünnepét a 
Micimackó csoport és május 5-én a Manó csoport. A 
gyermekek nagyon szépen, ügyesen mondták el verseiket 
anyukáiknak, akik könnyes szemmel fogadták a szép 
szavakat. Örültünk, hogy sok nagymama is eljött. 

Május 15-én a nagycsoportosok találkoztak a tanító 
nénijükkel, Görögné Makai Klárával. Ellátogattak az 
iskolába, megnézték, milyen is egy iskolai tanterem. 

Május 16-án délután pedig a nagycsoportos gyerekek 
szüleivel találkoztunk egy kis év végi megbeszélésre. Az 
óvó nénik elmondták, milyen fejlettségi szinten állnak a 
gyerekek, a tanító néni pedig arról tájékoztatott, hogy milyen 
felszerelésre lesz szükség az 1. osztályban, miket 
vásároljanak a szülők, hogyan és mit beszélgessenek az 
iskoláról. 

Május 23-án a nagyokkal óralátogatáson voltunk az 
első osztályosoknál. A Manó csoportosok matematika órán, 
a Micimackók pedig olvasás órán jártak. Ügyesen 

bekapcsolódtak az ovisok is az óra menetébe, bátran 
jelentkeztek. Az órák végén kölcsönösen megajándékoztuk 
egymást. 

Május 26-án tartottuk Tanévzáró ünnepünket. 
Mindkét csoport kedves kis műsorral készült. 11 kis óvodás 
búcsúzott el tőlünk és iratkozott be az iskolába. Köszönjük a 
Szénási család közreműködését videózás, fényképezés, 
hangosítás terén! 

A május 29-i Gyermeknap sikeréért sok szülő 

dolgozott. Az időjárás nagyon kedvezett nekünk a szabadtéri 
programokhoz. Köszönettel tartozunk Vakulya Istvánnak és 
Dinnyés Antalnak, hogy Bogár és Dollár nevű lovaikkal 
megkocsikáztattak bennünket a környéken. Visszatérve az 
oviba, versenyjátékokon vehettek részt a gyerekek, majd 
kerékpározni mentek Csilla és Edit nénivel. Közben már az 
anyukák sütötték a palacsintát. Köszönjük Viczinai Zsolték, 
Fekete Lászlóék és Vakulya Gáborék segítségét a tűzhelyek 
szerzésében! Vakulya Gábor nekünk is adta, ezt külön 
köszönjük! A palacsinta sütésében Melczer Dominik, Bakos 
Nikolett, Balla Dorina anyukája, valamint a daduskák 
segítettek. A finom krémet Lovas Laura anyukájától, a 
lekvárt Gáspár Imi anyukájától kaptuk. Köszönjük a játékok 
vásárlását Szabó Zoltánnak és feleségének Mónikának,kik 
időt nem számolva vásárolták meg a motorokat, labdákat, 
homokozó játékokat. Két nagyon szép labdát pedig 
ajándékba kaptunk tőlük. Ezt külön köszönjük! A játékokra 
a pénzösszeget a szülők biztosították. 

(Nagy Erika óvónő) 

HÍREK AZ ISKOLÁBÓL 

A hónap elején az iskolás gyermekek is köszöntötték 
az édesanyákat, nagymamákat anyák napja alkalmából. A 
tavaly bevált módszert követve idén is osztályonként 
zajlottak az ünnepségek. Mindenki izgatottan készült, hogy 
meghitt, bensőséges perceket élhessen át a legdrágább, az 
„egyetlen" hozzátartozójával, az anyukájával. Reméljük, 
emlékezetesek maradnak a köszöntők a vendégek számára 
is. 

A hónap vége két izgalmas, programdús napot 
tartogatott nekünk: a Gyermeknapot és az Eötvös-napot. 
Hétfőn reggel az új sportpályán kezdődött a játék az 
aszfaltrajz-versennyel. Ezután párhuzamosan zajlottak a 
programok, amelyek közül a gyerekek előzetesen 

választhattak: 3 helyszínen különböző kézműves 

foglalkozások, 6 helyszínen különböző ügyességi és tréfás 
versenyszámok szerepeltek a kínálatban, a 
legmozgékonyabbak pedig egy kiadós túrán vettek részt. 11 
órára mindenki összegyűlt a pálya környékén, ahol a 
legbátrabbak görkorcsolya-versenyen mérték össze 
ügyességüket. Az eredményhirdetés után némi 
türelmetlenséggel várták ki az osztályok, hogy 
elfogyaszthassák a szülők és a konyhás nénik által sütött 
sok-sok palacsintát és az üdítőt. Ebéd után a tornateremben 

gyülekeztünk, ahol fergeteges bulit csaptak a Tátika-show 
szereplői. 16 csapatban több mint 100 gyerek bújt egy-egy 
zenészbanda bőrébe, és szórakoztatta a közönséget. Ez már a 
sokadik, de szerintem talán az egyik legszínvonalasabb ilyen 
műsor volt. ( az eredményekről a szervező, Hatvani Mónika 
tanárnő számol be.) A gyermeknap diszkóval zárult. 

Az Eötvös-nap esővel köszöntött ránk, de ez nem 
zavarta programjainkat. Előzetesen 3 versenyt hirdettünk, 
rajzpályázatot, amelyen az óvodások is részt vettek, 
szépolvasó és népdal-éneklési versenyt, amelyet az ünnep 
reggelén bonyolítottunk le. Az eredményhirdetésre az 
ünnepségen került sor, amelynek emelkedett hangulatát a 
sok szép ajándékon túl az óvodások és a művészeti 

alapiskolások műsora biztosította, és amelynek végén 
megkoszorúztuk névadónk emléktábláját az iskola külső 

homlokzatán és a főépület folyosóján. 
Ezután az ovisokat és az 1-2. osztályosokat egy 

bűvész, a többi gyermeket pedig a színjátszó szakkörösök 
előadása szórakoztatta. 

Remélem, programjaink elérték a fő célt: sokan 
érezték úgy, hogy jó dolog fülöpjakabi gyereknek lenni! 

(Lovasné dr.Polyák Erzsébet) 

VASGYŰJTÉS 

Áprilisban, a Természet- és Egészségvédelmi Napok keretében rendeztük meg a vasgyüjtési akciónkat. A diákok és 
szüleik szorgalmának köszönhetően több mint 365 ezer Ft-nyí hulladékot szállított el a MÉH. A verseny első helyezettje a 4. 
osztály lett. Köszönöm, hogy a fenti összegből a DÖK betétkönyve is gyarapodhatott. 

(Hatvani Mónika DÖK vezető tanár) 



Ovinfo és Sulinfo - 2006. május 
SPORTHIREK 

Május 8-án délután 14 órakor településünkön is keresztül futottak a Világharmónia futás hírvivői. Ez a váltófutás a 
szeretet és az országok közötti egyetértés jelképe. Ennek a programnak az alapítója a 73 éves Sri Chinrnoy, aki azért küzd, 
hogy a nemzeteket ne különböztesse meg a kultúrájuk, bőrszínük, politikájuk és vallásuk. Ez a rendezvény március 2-án 
Portugáliából indult, és október 10-én kell megérkeznie Londonba. Magyarország 17 városán futnak keresztül: Pécsen, 
Komlón, Kaposváron, Nagykanizsán, Fonyódon, Balatonbogláron, Balatonföldváron, Siófokon, Székesfehérváron, 
Szigetszentmiklóson, Budapesten, Gyálon, Dabason, Kecskeméten, Kiskunfélegyházán, Kiskunmajsán és Szegeden. 

Örömmel és jó érzéssel kapcsolódtunk be egy ilyen világméretű sportprogramba, és futottunk a falunk határát jelző 
táblától a település végét mutató tábláig. 

2006. 05. 19. 
Kiskunfélegyháza, Bankfalu 

Eredményeink: 
3-4. osztály fiúk: 
60 méteres futás !.Katona Renátó 
Távolugrás 1. Steiner Csaba 
400 méteres futás IV. Bodor Máté 
Váltófutás: ill. Katona Renátó, Bodor 

Máté, Steiner Csaba, Gyöngyösi 
Sándor 

3-4. osztály Iánvok: 
60 méteres futás V. Nagy Bianka 

Alsósok: 
1. helyezett: Omega együttes (4.o.) 
2. helyezett: Neoton együttes (l. o.) 

MÉSZÁROS EMLÉKVERSENY 

Távolugrás V. Bartucz Szilvia 
400 méteres futás IV. Törteli Anett 
Váltófutás ill. Nagy Bianka, 

Bartucz Szilvia, Törteli Anett, 
Szabó Nikolett 

5-6. osztálv fiúk: 
60 méteres futás VI. Sebők Dávid 
Távolugrás V. Sebők Dávid 
5-6. osztály lányok: 
60 méteres futás: IV. Rigó Alexandra 
Távolugrás 1. Rigó Alexandra 
600 méteres futás IV. Sebők Georgina 

TÁTIKA-SHOW 

Felsősök: 

(Törteli Anett 4. osztály) 

Váltófutás: II. Dinnyés Ildikó, 
Oroszi Henriett, Rigó Alexandra, 
Tánczos-Szabó Veronika 

7-8.osztályos lánvok: 
60 méteres futás: IV. Csáki Katalin 
Távolugrás: ill. Görög Anita 
800 méteres futás : ill. Deák Szilvia 
Váltófutás: V. Varga Henrietta, 

Csáki Katalin, Tánczos-Szabó 
Kornélia, Görög Anita 

Gratulálunk a résztvevőknek! 
(Laczkó Melinda testnevelő tanár) 

1. helyezett: Tankcsapda (6. o.) 
2. helyezett: Juanes (7.o.) 

3. helyezett: „Madagaszkár" c. filmfőcímdala (3. o.) 
Különdí": „ Trabanton szállni élvezet ... "( 4. o.) 

3. helyezett: ,,Egy szoknya, egy nadrág" film főcímdala (6. o.) 
Különdíj: Flowers együttes 5.o.) 

<--~...w~--~~~~~ 

A májusi programokról készült képek helyszűke miatt a júniusi számban jelennek meg. 
(Hatvani Mónika DÖK vezető tanár) 

VERSEK TOLLFORGATÓ DIÁKJAINKTÓL 

Ajtómon kopog a Tavasz 

Ajtómon kopog a Tavasz. 
Én már tudom, hogy ki az. 
A madarak csicsergéséből , 

A Nap ragyogásából, 
A fű zöldelléséből, 

A fák virágaiból. 
Ez olyan jó, mint egy álom. 
Évente mindig egyszer látom. 
És csak egyre várom és várom. 

(Tánczos-Szabó Kornélia 6. oszt.) 

A KÖSZÖNET 

Istenem, köszönöm neked a virágokat, 
Melyek állandóan ontják illatukat. 

Istenem, köszönöm neked a napot, 
Mely nélkül minden s minden halott. 

Istenem, köszönöm neked a tavat, 
Melynél szomjukat oltják a vadak. 

S Istenem, köszönöm neked a szívet, 
Mellyel szeretni és örülni lehet. 

(Dinnyés Ildikó 6. oszt.) 




